ANTIPASTI DI MARE

ANTIPASTO MISTO PESCE ASSORTITO - 22,00€

Piatt it G AT AR N R AL SRS b oe MRy Srpn

COZZE IN ROSSO - 16,00€

U S SRR N e S0 °|m%‘r‘ﬁ’r8 P99 MEBER RIES Y INE PeTElp iR,

ssicurata

Cozze col nostro sughetto al pomodoropllﬁgg nteté)iccante una delle specialita' dello chef

erme
pprezza

CAPESANTE ALLA GRIGLIA - 15,00€
3 pz per porzione cotte alla griglia aglio prezzemolo olio e limone
Capesante cotte alla griglia con aglio olio prezzemolo (3 pezzi)

COCKTAIL DI GAMBERI - 12,00€

INSALATA DI MARE - 16,00€

Fresca leggera e gustosa ! Calamari seppie polipo il tutto cotto a vapore e condito all'insalata

Pollplonsg | a % |s %té%adgﬁmé)sllce e

CALAMARI IN UMIDO - 15,00€

Calamari in umido con il nostro sughetto alla marinara piselli e polenta




ANTIPASTI E FRITTI

MOZZARELLINE IN CARROZZA - 6,00€

ALETTE DI POLLO - 7,50€

FRITTO NAPOLI - 15,00€
|x di fri tt| da condividere i le x adi

R R oS R £ ol o3l o

CIpO €im

CALZONCELLO FRITTO - 5,00€
Soffice e morbido , gustoso panzerotto fritto a mezzaluna farcito con pomodoro e mozzarella

GAMBERI FRITTI - 15,00€

FALAFEL - 6,00€

MOZZARELLA DI BUFALA - 12,00€

PATATINE FRITTE - 4,00€



POLENTINE FRITTE CON SPECK - 6,00€

CROCCHETTE DI PATATE - 8,00€
Crocchette di patate 6pz

ARANCINI PIU GUSTI - 6,00€

arancino al sugo con mozzarella arEfncino bianc mgzzarellla e prosciutto arancino speck e
: S proy el firancino a la,bascaiola. . S
arancino spinaci e mozzarella { la porzione €' piu™ gusti secondo disponibilita’)

JALAPENOS - 7,50€

Peperoncini verdi fritti piccanti ripieni con crema di formaggio

CHELE DI GRANCHIO - 5,00€

ANELLI DI CIPOLLA - 6,00€

MOZZARELLINE FRITTE - 6,00€

ZEPPOLINE DI ALGHE - 6,00€
Frittelline di pasta cresciuta alla napoletana



OLIVE ASCOLANE - 6,00€

FIOR DI ZUCCA FRITTI - 7,50€
ripieni con scamorza e ricotta

CROCCHE' NAPOLETANO - 4,00€

Crocche' di patate ripieno con mozzarella e prosciutto 1 pz

PIATTO FREDDO CON CRUDO E BOCCONCINI - 15,00€

CAPRESE - 15,00€
Piatto freddo con pomodori bocconcini di bufala olio origano e basilico
Pomodori origano basilico bocconcini di bufala

PROSCIUTTO CRUDO E BURRATA E CONFIT - 15,00€

PROSCIVEITEEING CoREERFAR TN FSHNG & 568! OPOR ™!




BIBITE

COCA LATTINA - 2,50€

COCA ZERO LATTINA - 2,50€

COCA NO CAFFEINA - 2,50€

FANTA LATTINA - 2,50€

COCA BOTTIGLIA - 3,50€
15LT

SPRITE LATTINA - 2,50€

THE LIMONE - 2,50€

THE PESCA - 2,50€




LEMONSODA - 2,50€

ACQUA NATURALE O FRIZZANTE - 2,50€
Acqua piu sana: i vantaggi della filtrazione
La qualita dell’acqua é essenziale per la nostra salute e il nostro benessere.

Copiisierai sullamnyacaue mieretirata s s supnatirale oat, filrgte da particelle
sima S|curezza € consentono di offrire acqua di qu a a C 1o zero a

La filtrazione dell'acqua rappresenta uno del pl‘lé"i") aI| a |zzaq% tecnolo
raﬁltrazm(ng che trattiene i corlt R anicf ¢ |go SQ no f darg ﬁ terno
de e ac(g ili'e grgﬂg al suo S 8mﬁ ran men eﬁ‘p n { el drim e(#re
géL AViE é ‘T Vato po eret t%g rgzie a
Qo H1ySeea e por| T S hembrana e alls sus apacita nte

Zero plastlca
Riduciamo la plastica e le emissioni di C r(‘ié) m aég%%uiﬁa%a?ng?a
pe[’v&us e batterl anteg?d;ti m%?? di u
a erlologlcam 55 perfetta e |

SHigEle e Aa s e e kb a0

sicurézzasullavoro'e ZI

L'uso di Filtro Bottiglie e Tappi e' cp for, aec L M 174/2004 e DM 25/2012, in
materiali idonei al contcci:? 'é“ acqua per uso alimentare.

ACQUA FRIZZANTE - 1,00€

RED BULL - 3,50€




BIRRE

8NDé SESSION (APA) CALLE SAN
lso

. 0,
rn%’i% léale Ale

Te5: 5.2 %
Bl

BIRRIFICIO ARTIGIANALE ESTENSE (PD) WEISSE (WEIZEN) - 6,50€
Grado XY
Tipologia: Weizen
Grado Alcolico: 5,0 %

Tipologia: Bionda Session APA
BIRRIFICIO ARTIGIANALE ESTENSE (PD) DON PABLO (PILS) - 6,50€

Grado Alcolico: 4,8%

Tipologia: Pils
BIRRA RAFFO ALLA SPINA 40CL 5€ 20CL 3.5€ -

BIRRIFICIO ARTIGIANALE ESTENSE (PD) AMERICAN INDIA PALE ALE (IPA) - 6,50€
BIRRIFICIO ARTIGIANALE Esﬁ EL(F:B%




BIRRA LEFFE ROSSA ALLA SPINA 50CL 7€ 33CL 5€ -

HEINEKEN - 4,00€
bottiglia 0.66 cl

WEIZEN ERDINGER - 4,50€
bottiglia 0.50 cl

HEINEKEN ANALCOLICA - 3,50€
bottiglia 0.33 cl




CONTORNI E INSALATONE

INSALATONA ORTO E MARE - 13,00€
Insalata verde, carote, pomodori, insalata di mare, gamberetti e salsa cocktail

PATATINE FRITTE - 4,00€

MINI BURGER QUINOA - 12,00€

Hamburger con verdure, quinoa e semi di lino ésgnz?f%lutine) accompagnata con verdure alla
griglia e patate al forno

PATATE AL FORNO - 4,00€

VERDURA COTTA - 4,00€

VERDURE ALLA GRIGLIA - 6,00€

melanzane zucchine peperoni

INSALATONA FANTASIA - 12,00€
Insalata verde, carote, pomodori, mais ,olive tonno e mozzarella

INSALATA POMODORI E CAROTE - 4,00€



Pagina: 10



DESSERT

CHEESE CAKE AL CARAMELLO SALATO - 5,50€

BABA RUM E CREMA - 6,00€

Classico della pasticceria napoletana agécgcrl{‘a'tgé|ca§rs%WnaaChant'“y e amarena sciroppate con

DELIZIA AL LIMONE - 6,00€

Dolce tipico della costleradarr&anlgltralgcaa E'Pesr%'g g nﬁrhsgﬁgcglgrhgﬁgeqlloslpagna ripieno e ricoperto

PASTIERA NAPOLETANA - 5,50€

La pastiera € un dolce partqqggggfgnboalgﬁ Par%taa (fﬁ I(z)arr(lipé?gre]lcrlcotta grano bollito, crema e

PROFITTEROL - 6,00€
bigné ripieni di crema chantilly, ricoperti con soffice crema cacao.

CHEESE CAKE Al MIRTILLI - 5,00€
crumble di biscotti, crema chantilly e glassa ai mirtilli.

TIRAMISU IN BICCHIERE - 5,00€
semifreddo in bicchiere con crfle aal masc rpone sav0|ard| con caffe' e decorato con

SIMo Cacago, |
Versione € away con blcgnlere n omagglo

Pagina: 11



CANNOLO SICILIANO - 4,50€

| cannoli sicilig.ni.sog:o delle cialde diopasta frittﬁ, gette scorcia, ri ieneéii na. squisita crema
i ricotta In’ cti vengona racchiusi tutti 1 sapori e pratumr di Sicilia.

CREMA AL CAFFE - 5,00€
La nostra Crema al caffe € una squisita alternativa al caffe espresso.

Il sapore del caffé incontra la dolcezza vePutata (gella crema fresca, squisitamente dolce e
rinfrescante.

Anche d'asporto

SORBETTO AL LIMONE - 5,00€
Il grande classico, analcolico

Pagina: 12



| NOSTRI IMPASTI

IMPASTO DAL 1976 - 0,00€

Il nostro impast%ts(%gcreto dal 1976. Tutite le pizze se non

richiesFo diveigs?mente vengono
6N questo impasto e con stesura classica alta).

non

IMPASTO INTEGRALE - 2,00€

IMPASTO ALTA NAPOLI - 1,50€
Da una tradizione meravigliosa la nostra pizza piu' richiesta .

'LBR%H%S'EHPaaﬁte0vF’c'at?i6‘r?8%"a"rtié‘sr}n%'z‘??a'r%glgzzélrg.%l'ifaer]?%’F]t'ir%%'éast%%ﬁ?o? TR e N

Pagina: 13



MENU BIMBI

FISH & CHIPS - 10,00€

PIATTO CON PROSCIUTTO COTTO & PATATINE - 10,00€

PIZZA BABY A SCELTA & PATATINE - 10,00€

PASTA AL POMODORO BABY & PATATINE - 10,00€
Ragu' di solo manzo
comprende 1 piatto principale + patatine +1 bibita + 1 dolcetto

PASTA AL RAGU BABY & PATATINE - 10,00€
Ragu' di solo manzo
comprende 1 piatto principale + patatine +1 bibita + 1 dolcetto

CHELE DI GRANCHIO & PATATINE - 10,00€

ALETTE DI POLLO & PATATINE - 10,00€

NAGGHY DI POLLO & PATATINE - 10,00€
Crocchette di pollo fritto 6pz

Pagina: 14



CROCCHETTE DI PATATE & PATATINE - 10,00€
Crocchette di patate 6pz

CALZONCELLO FRITTO & PATATINE - 10,00€
Soffice e morbido , gustoso panzerotto fritto a mezzaluna farcito con pomodoro e mozzarella

COTOLETTA E PATATINE BABY - 10,00€

SALSICCIA ALLA GRIGLIA & PATATINE BABY - 10,00€
Salsiccia cotta alla griglia

HAMBURGER & PATATINE BABY - 10,00€
hamburger di manzo & patatine fritte con salse

Pagina: 15



PAELLA

PAELLA DE PESCADO CLICCA X INFO - 50,00€

La nostrg apprez lSS ma PAE LA DE PESCADO un q dai mille coIor| ial ci ra 0, il
rosso %r]z I erde ISElli e tutti I sa mare %orb % % 0 m i
Seppie poli ota no gam er gamberonl cap ..... ontaea n !

Prezzo per porzione 25€ Ordine minimo 2 porzioni

Pagina: 16



PAUSA PRANZO

PAUSA PRANZO - 15,00€
Venerdi 15 novembre
2024
1 PRIMO PIATTO a scelta
-Spaghetti aglio olio peperoncino
-Pasta con tonno e olive
-Pasta all’arrabbiata
1 SECONDO PIATTO a scelta
-Fritturina di pesce
-Kebab di pollo
-Salsiccia al pomodoro
CONTORNI
-Patate fritte
-Insalata mista
-Pomodori e cipolla
ACQUA VINO E CAFFE' compresi
dalle ore 12 alle ore 13.45

Pagina: 17



PIZZE ALLE VERDURE

MELANZANE - 8,00€
Pomodoro Mozzarella melanzane grigliate

VEGETARIANA - 9,00€
Pomodoro Mozzarella cipolla olive carcg\gglé)ﬁgaenrgm asparagi spinaci o friarielli zucchine

GRIGLIA - 8,50€
Pomodoro Mozzarella Verdure grigliate

POMODORINI RUCOLA E GRANA - 9,00€
Pomodoro Mozzarella Pomodorini in cottura e a fine cottura rucola e grana

VERDURELLA - 10,00€
Pomodoro Mozzarella senza lattosio e verdure alla griglia

Pagina: 18



PIZZE ALTE NAPOLI

FANTASTICA - 13,00€

Base margherita con Pomodoro Mozzarella Burrata, filetti di acciughe, pesto di basilico e
pomodorini confit

MARGHERITA ALTA NAPOLI - 7,00€
Pomodoro, Mozzarella ,basilico e bocconcini di bufala a fine cottura

BUFALA ALTA NAPOLI - 8,00€
Base margherita con pomodorini basilico e bufala a fine cottura

MARINARA CON BUFALA ALTA NAPOLI - 7,00€
Pomodoro aglio origano basilico

PISTACCHIO MORTADELLA & BURRATA ALTA NAPOLI - 14,00€
Pizza Bianca con mozzarella , mortadella bgg{@&'aa, granella e crema al pistacchio tutto a fine

Pagina: 19



FANTASTICA ALTA NAPOLI - 13,00€

Pomodoro, Mozzarella, Filetti di.acciugpe " Pong)dorini onfit, pesto di basilico, burratina
pugliese e“*foglie di basilico frescd

SAPORITA ALTA NAPOLI - 13,00€
Base bianca con crema di zucca, moz%arell% formaggr%io brie, code di gambero, julienne di
zucching, Bacon, na

PAESANA ALTA NAPOLI - 8,50€

Pizza bianca con mozzarella salsiccia e friarielli

CALZONE FRITTO - 8,50€

A pieza it Spice el SSREo0d RRIFIRSE RS LRRISROBERR TR, Pomodere

AGEROLESE - 8,50€
Pomodoro Mozzarella porcini pomodorini salamino e scamorza a fine cottura

CRUDO E BURRATA - 9,00€
Base margherita con pomodoro mozzarella, prosciutto crudo e burrata a fine cottura

POMODORINI RUCOLA E BURRATA - 10,00€
Pomodoro Mozzarella Pomodorini Rucola e Burratina a fine cottura

Pagina: 20



PIZZE CON BURRATA

PISTACCHIO MORTADELLA E BURRATA - 13,00€

Pizza Bianca solo con mozzarella] iné‘_ott raea ﬁn%cott ra. mortadella crema di pistacchio,
granella di pistacchio e burrata fresca

FANTASTICA - 13,00€

Base margherita con Pomodoro Mozzarella Burrata, filetti di acciughe, pesto di basilico e
pomodorini confit

SALMONE RUCOLA E BURRATA - 12,00€
Pizza Bianca , Mozzarella in cottura e Salmggﬁ&fgumicato Rucola e Burratina pugliese a fine

CRUDO E BURRATA - 9,00€
Base margherita con pomodoro mozzarella, prosciutto crudo e burrata a fine cottura

PROSCIUTTO PORCINI E BURRATA - 10,00€
Pomodoro Mozzarella Prosciutto cotto Porcini e Burratina a fine cottura

POMODORINI RUCOLA E BURRATA - 10,00€
Pomodoro Mozzarella Pomodorini Rucola e Burratina a fine cottura

Pagina: 21



PIZZE DI MARE

FRUTTI DI MARE - 13.00€

Base margherita con Pomodoro Mozzarella msalat i ma f%ne cottura il nostro saute
di co vongo e’in rosso con pas hEa"c@n

GHIOTTOSA - 12,00€
Base bianca con mozzarella, code di gambero sgusciate, salmone e capasanta centrale

GAMBERETTI & RUCOLA - 10,00€
Pomodoro Mozzarella Gamberi e rucola a fine cottura

SALMONE RUCOLA E BURRATA - 12,00€
Pizza Bianca , Mozzarella in cottura e Salmggﬁgrfgumicato Rucola e Burratina pugliese a fine

Pagina: 22



PIZZE SFIZIOSE

CREMOSA Al FORMAGGI - 13,00€
Base bianca con crema di formaggio, mozzarella, gamberetti, e zucchine grigliate

PATATOSA - 6,50€
Pomodoro Mozzarella Patatine fritte a fine cottura

CALZONE FRIARIELLI E SALSICCIA - 8,00€
Bianco senza pomodoro con salsiccia friarielli e mozzarella

CALZONE TRADIZIONALE AL FORNO - 8,00€
Pomodoro mozzarella prosciutto cotto funghi e salamino

RADICCHIO PORCINI E SCAMORZA - 10,00€
Pomodoro Mozzarella radicchio porcini in cottura e scamorza a fine cottura

PORCINI ASIAGO E PORCHETTA - 9,00€
Pomodoro Mozzarella porcini e asiago in cottura e porchetta a fine cottura

SAPORITA - 13,00€

Base bianca con crema di zucea, mo zarella, bacon .gamber(-ftti, brie, e a fine cottura julienne
i’zucchine e formagdio a scaglie.

Pagina: 23



CALZONE FRITTO - 8,50€

A pizza Tt SpiCe 810 SHSREO0d RRIFIRSE RS SRRISROIERRR TR, Pomodore

AGEROLESE - 8,50€
Pomodoro Mozzarella porcini pomodorini salamino e scamorza a fine cottura

PATATOSA E WURSTEL - 7,00€
Pomodoro Mozzarella Patatine fritte e wurstel

SALSICCIA E PATATE AL FORNO - 7,50€
Pomodoro Mozzarella salsiccia e patate al forno

RADICCHIO GORGONZOLA E SALSICCIA - 9,00€
Pomodoro Mozzarella radicchio gorgonzola e salsiccia tutto in cottura

PHILADELPHIA - 8,00€
Pomodoro Mozzarella Pomodorini gamberetti e a fine cottura philadelphia

NOCINA - 9,00€
Pomodoro Mozzarella gorgonzola e a fine cottura speck e noci

CANADESE SUPER - 10,00€
Pomodoro mozzarella prosciutto salamino salsiccia wurstel bacon soppressa

Pagina: 24



PAESANA - 8,50€

Base bianca mozzarella friarielli e salsiccia

PARMIGIANA - 8,00€
Pomodoro mozzarella melanzane grana in cottura extra salsa di pomodoro

ZUCCHINE BRIE CRUDO - 9,00€
Pomodoro mozzarella zucchine grigliate formaggio brie e a fine cottura prosciutto crudo

PATATOSA CON SALSICCIA - 7,50€

SICILIANA - 9,00€
Pomodoro Mozzarella Acciughe capperi olive

Pagina: 25



PRIMI DI MARE

SCIALATIELLI CON GRANSOPORRO IN BELLA VISTA - 22,00€

PENNE PANNA ZUCCHINE E GAMBERI - 15,00€
La nostra pasta fatta in casa con panna zucchine e gamberetti sgusciati

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO - 18,00€

Spaghetti allo scoglio a modo nostro co tutéa la vc?rieta' del pesce e la dolcezza del
pomodoro del su

SPAGHETTI ALLE VONGOLE IN BIANCO -16,00€

Piatto classico e gustosissimo ip cui I:e vongole sono le ver 0Drotagoniste ....in bianco aglio
olio’eéxtravergingé e prezzemo

SCIALATIELLI ALL'ASTICE - 22,00€

...piatto prelibato servito con St%@?a%%%@%%%g’fgrgnt?s gFiéli e 1/2 astice in bellavista con

GNOCCHETTI CAPESANTE E PORCINI - 15,00€

PACCHERI CON TONNO FRESCO OLIVE E POMODORINI - 16,00€

Pasta fatta in casa, forma a grandi maccheroni cdonditi con sughetto di spada olive taggiasche
e pomodorini

Pagina: 26



GNOCCHETTI CON POLPA GRANCHIO - 15,00€

SCIALATIELLI DELLO CHEF - 16,00€
La nostra pasta fatta in casa con sugo ai frguatF]ing(iEHware, pomodorini, vongole seppie calamari

Pagina: 27



PRIMI PIATTI

TORTELLINI PANNA PROSCIUTTO - 10,00€
Tortellini alla carne con panna e prosciutto cotto

PENNE ALL'ARRABBIATA - 9,00€

LASAGNE AL FORNO (PASTICCIO) - 10,00€
pasticcio di carne fatto in casa besciamella e ragu’

GNOCCHI ALLA SORRENTINA - 10,00€
Pomodoro mozzarella basilico e origano

PASTA AL RAGU - 8,00€
Ragu' di solo manzo
comprende 1 piatto principale + patatine +1 bibita + 1 dolcetto

SPAGHETTI AGLIO OLIO PEPERONCINO - 9,00€
Non sempre disponibile nel weekend. Chiedere se disponibile al momento dell'ordine.

Pagina: 28



SECONDI DI CARNE

MOZZARELLA DI BUFALA - 12,00€

MINI BURGER QUINOA - 12,00€

Hamburger con verdure, quinoa e semi di ling és nz?%lutine) accompagnata con verdure alla
griglia e patate al forno

TAGLIATA DI POLLO - 13,00€

FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA - 20,00€

con contorni misti inclusi

TAGLIATA DI MANZO - 20,00€

COSTATA DI MANZO - 35,00€
da 900 gr, tagliata al momento

con contorni misti inclusi.

BRACIOLA DI MAIALE - 12,00€
Non sempre disponibile nel weekend. Chiedere se disponibile al momento dell'ordine.

Pagina: 29



HAMBURGER & PATATINE - 12,00€
hamburger di manzo & patatine fritte con salse

SALSICCIA ALLA GRIGLIA - 12,00€
Non sempre disponibile nel weekend. Chiedere se disponibile al momento dell'ordine.

PETTO DI POLLO GRIGLIATO - 12,00€

Pagina: 30



SECONDI DI MARE

CALAMARI IN UMIDO CON PISELLI - 16,00€

GAMBERI FRITTI - 15,00€

FRITTURA DI PARANZA CORE NAPOLI - 18,00€

pal'r?aeroasﬁer]iglrl' arcqglsgggq oqee&e )csael?:ﬁr)r; : coremgﬁ,rﬁt{'av%‘[%%'r”n% gtctghep% enta 8 ?5' <:neogltlra

FRITTURA CALAMARI E GAMBERI - 15,00€
Frittura con calamari gamberetti e verdurine fritte con polenta e la nostra salsa corenapoli

CALAMARI FRITTI - 15,00€
Frittura con solo calamari, polipetti, e verdurine, con polenta e la nostra salsa corenapoli

GRIGLIATA MISTA DI PESCE - 22,00€

Piatto misto alla griglia con Scampi Gaf.mbrtleoroonégﬁlamarl Capesante Branzino Gamberi Spada

La composizione potrebbe cambiare ma con un prodotto di ugual valore.

FILETTO DI SALMONE ALLA GRIGLIA PISTACCHIATO - 16,00€
Tenerissimo filetto di salmone cotto alla apiaq,lmig”%vvolto da una salsa al pistacchio e la sua

Pagina: 31



CALAMARI ALLA GRIGLIA -16,00€

FILETTO DI BRANZINO ALLA GRIGLIA (2PZ) - 18,00€
Cottura alla griglia aglio olio prezzemolo

TAGLIATA DI TONNO - 20,00€
Tagliata di tonno tenerissima ....cottura media

SPADA ALLA GRIGLIA - 16,00€

Pagina: 32



VINI

PROSECCO CALICE TREVISO D.O.C. - 3,50€

Il colare lierino luminoso e le miscele rofymifloreali, erbe gromatiche e
g iCineRfshane an gusto'secco e deciso gues (o] broseccé gl a7 peﬁage

persisten
Si acc%trﬂpma gﬁfrgast| %‘T‘ éond%r\r/eeru upasﬁﬂ&tg(r)% frutti
are, pesci al forno

Az. CIVRAN (TV)

CradzaRe

CUSTOZA CALICE AZ. AGR. CAVALCHINA CUSTOZA (SOMMACAMPAGNA) - 3,50€

UVE Garganecuﬁf%ﬁ AICO %ﬁnnay e Cortese

Sulle uItlme propaggini de € colline veronesi.

LUGANA CALICE DOC SARAH'S FATTORI - 3,50€

LEI a DOC p séun vngo bianco ﬂon frizzante versatllLe e %datto ad
st Micr rafing | Sposa alla perfezione con piatti a bas

AIcooI. 12.5

TRENTODOC MAXIMUM BLANC DE BLANCS FERRARI COPIA - 45,00€

Prima etichetta prodo;ta g% iulj 0 Ferrari.a, inizio Poveﬁento ei Blanc de Blanc dallo stile
nconfo e the conquista per fréschéezza e nza.

D grands JakeniiBs e Sk SIS HRITR S50 N —-

GRADAZ ALCOLICA 12.5%

PROSECCO TREVISO BRUT D.O.C. - 16,00€

! SRRSO SIS e 5 ESsls & prolybAsieali RS apesys ©

si acOHBR3 S PRSI S RS SO0 I RS INEEE frutti
i Mare, pesci al forno.

Az. CIVRAN (TV)

CradzaRe

Pagina: 33



PROSECCO VALDOBBIADENE DOCG EXTRA DRY BORTOLUZ SUPERIORE - 18,00€
BORTOLUZ

Ripidi vigneti collinari situati %ngﬁ ODU%zéa |n comune di Valdobbiadene
etodo Charma gg

GRADAZlI?gI& ALICOLICA.

Ottimo come aperitivo, icﬁ:a elycf\r”)'lsa -tl;llgg%;%-ﬁ%or'él lwlaltc|della cucina mediterranea

TRENTODOC CUVEE 28 - 25,00€
Zona di produzione  Colline a nord di Trento.
Uve Chardonnay
Caratttena |che anolet icheBruF da rofu rttensP ed el eaq:ﬁ nte di {utta matur con
n € UN ToCCco q%ceg |L% on’l Ia,lpaq namento sui ]p_ %ues 0
Tren o oc o r ngran € equilibrio tra,strir mulrr?e?a con una piacevole frescl “hd2%38 un

Grado alcolico 12,5%

IRPINIA FALANGHINA DOC "MORABIANCA" 2023 - MASTROBERARDINO - 18,00€
'%‘)"W\'P%ZPPE? nitiagec
a

0,
Alcol: 13A> e u&l ia “c%%% ? s%__‘l ce Ia%%rh%%aa% tté)r vro'i| utt ngersatlle ed

PROSECCO VALDOBBIADENE DOCG EXTRA DRY FOSMARAI - 20,00€
E' uno spumante d’eccellenza, quest?/gliggb%%%aer}]tg esalta al meglio I'unicita delle uve di

CUSTOZA AZ. AGR. CAVALCHINA CUSTOZA (SOMMACAMPAGNA) - 14,00€

UVE Gargane Ce)\élé AICO nay e Cortese
Sulle uItlme propaggini de e c lline veronesi.

LUGANA DOC SARAH'S FATTORI - 16,00€

B SOt JhEHERIA R Garaigh s & un V'S%‘; BRSNS IIRZaNE S ALE § BdaKrgad
Alcool: 12.5

Pagina: 34



Pagina: 35



INDEX

A

ACQUA FRIZZANTE 6

ACQUA naturale o frizzante 6
AGEROLESE 20, 24

ALETTE DI POLLO 2

ALETTE DI POLLO & PATATINE 14
ANELLI DI CIPOLLA 3

ANTIPASTO misto pesce assortito 1
ARANCINI PIU GUSTI 3

BABA RUM E CREMA 11

Birra LEFFE rossa alla spina 50cl 7€ 33cl 5€ 8

Birra RAFFO alla spina 40cl 5€ 20cl 3.5€ 7

Birrificio Artigianale Estense (PD) American India Pale Ale (IPA) 7

Birrificio Artigianale Estense (PD) Bionda Session (APA ) CALLE SAN MIGUEL 426 7
Birrificio Artigianale Estense (PD) DON PABLO (Pils) 7

Birrificio Artigianale Estense (PD) WEISSE (WEIZEN) 7

BRACIOLA DI MAIALE 29

BUFALA ALTA NAPOLI 19

C

CALAMARI ALLA GRIGLIA 32
CALAMARI FRITTI 31

CALAMARI IN UMIDO 1

CALAMARI in umido con piselli 31
CALZONCELLO FRITTO 2
CALZONCELLO FRITTO & PATATINE 15
CALZONE FRIARIELLI E SALSICCIA 23
CALZONE FRITTO 20, 24

CALZONE tradizionale al forno 23
CANADESE SUPER 24

CANNOLO SICILIANO 12

CAPESANTE ALLA GRIGLIA 1
CAPRESE 4

CHEESE CAKE Al MIRTILLI 11
CHEESE CAKE AL CARAMELLO SALATO 11
CHELE DI GRANCHIO 3

CHELE DI GRANCHIO & PATATINE 14
COCA BOTTIGLIA 5

COCA LATTINA 5

COCA NO CAFFEINA 5

COCA ZERO LATTINA 5

COCKTAIL DI GAMBERI 1

COSTATA DI MANZO 29

COTOLETTA E PATATINE baby 15
COZZE IN ROSSO 1

CREMA AL CAFFE 12

CREMOSA Al FORMAGGI 23
CROCCHE' NAPOLETANO 4
CROCCHETTE DI PATATE 3
CROCCHETTE DI PATATE & PATATINE 15
CRUDO E BURRATA 20, 21

Pagina: 36



CUSTOZA Az. Agr. Cavalchina Custoza (Sommacampagna) 34
CUSTOZA CALICE Az. Agr. Cavalchina Custoza (Sommacampagna) 33

D
DELIZIA AL LIMONE 11

F

FALAFEL 2

FANTA LATTINA 5

FANTASTICA 19, 21

FANTASTICA ALTA NAPOLI 20

FILETTO DI BRANZINO ALLA GRIGLIA (2pz) 32
FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA 29

FILETTO DI SALMONE ALLA GRIGLIA PISTACCHIATO 31
FIOR DI ZUCCA FRITTI 4

FISH & CHIPS 14

FRITTO NAPOLI 2

FRITTURA CALAMARI E GAMBERI 31
FRITTURA di PARANZA CORE NAPOLI 31
FRUTTI DI MARE 22

G

GAMBERETTI & RUCOLA 22

GAMBERI FRITTI 2, 31

GHIOTTOSA 22

GNOCCHETTI CAPESANTE E PORCINI 26
GNOCCHETTI CON POLPA GRANCHIO 26
GNOCCHI ALLA SORRENTINA 28
GRIGLIA 18

GRIGLIATA MISTA DI PESCE 31

H

HAMBURGER & PATATINE 30
HAMBURGER & PATATINE baby 15
HEINEKEN 8

HEINEKEN ANALCOLICA 8

|

IMPASTO ALTA NAPOLI 13

IMPASTO DAL 1976 13

IMPASTO INTEGRALE 13

INSALATA DI MARE 1

INSALATA POMODORI E CAROTE 9

INSALATONA FANTASIA 9

INSALATONA ORTO E MARE 9

IRPINIA FALANGHINA DOC "Morabianca" 2023 - Mastroberardino 34

J

JALAPENOS 3

L

LASAGNE AL FORNO (Pasticcio) 28
LEMONSODA 6

LUGANA CALICE DOC Sarah's Fattori 33
LUGANA DOC Sarah’s Fattori 34

M

MARGHERITA ALTA NAPOLI 19
MARINARA CON BUFALA ALTA NAPOLI 19

Pagina: 37



MELANZANE 18

MINI BURGER QUINOA 9, 29
MOZZARELLA DI BUFALA 2, 29
MOZZARELLINE FRITTE 3
MOZZARELLINE IN CARROZZA 2

NAGGHY DI POLLO & PATATINE 14
NOCINA 24

o
OLIVE ASCOLANE 4

P

PACCHERI CON TONNO FRESCO OLIVE E POMODORINI 26
PAELLA DE PESCADO clicca x info 16

PAESANA 25

PAESANA ALTA NAPOLI 20

PARMIGIANA 25

PASTA AL POMODORO baby & PATATINE 14

PASTA AL RAGU 28

PASTA AL RAGU baby & PATATINE 14

PASTIERA NAPOLETANA 11

PATATE AL FORNO 9

PATATINE FRITTE 2,9

PATATOSA 23

PATATOSA CON SALSICCIA 25

PATATOSA E WURSTEL 24

PAUSA PRANZO 17

PENNE ALL'ARRABBIATA 28

PENNE PANNA ZUCCHINE E GAMBERI 26

PETTO DI POLLO GRIGLIATO 30

PHILADELPHIA 24

PIATTO CON PROSCIUTTO COTTO & patatine 14

PIATTO FREDDO CON CRUDO E BOCCONCINI 4
PISTACCHIO MORTADELLA & BURRATA ALTA NAPOLI 19
PISTACCHIO MORTADELLA E BURRATA 21

PIZZA BABY A SCELTA & patatine 14

POLENTINE FRITTE CON SPECK 3

POMODORINI RUCOLA E BURRATA 20, 21

POMODORINI RUCOLA E GRANA 18

PORCINI ASIAGO E PORCHETTA 23

PROFITTEROL 11

PROSCIUTTO CRUDO E BURRATA E CONFIT 4
PROSCIUTTO PORCINI E BURRATA 21

PROSECCO CALICE Treviso D.O.C. 33

PROSECCO Treviso Brut D.O.C. 33

PROSECCO Valdobbiadene DOCG Extra Dry BORTOLUZ Superiore 34
PROSECCO Valdobbiadene DOCG Extra Dry FOSMARAI 34

R

RADICCHIO GORGONZOLA E SALSICCIA 24
RADICCHIO PORCINI E SCAMORZA 23
RED BULL 6

S

SALMONE RUCOLA E BURRATA 21, 22
SALSICCIA ALLA GRIGLIA 30

Pagina: 38



SALSICCIA ALLA GRIGLIA & PATATINE baby 15
SALSICCIA E PATATE AL FORNO 24

SAPORITA 23

SAPORITA ALTA NAPOLI 20

SCIALATIELLI ALL'ASTICE 26

SCIALATIELLI CON GRANSOPORRO IN BELLA VISTA 26
SCIALATIELLI DELLO CHEF 27

SICILIANA 25

SORBETTO AL LIMONE 12

SPADA ALLA GRIGLIA 32

SPAGHETTI AGLIO OLIO PEPERONCINO 28
SPAGHETTI ALLE VONGOLE in bianco 26
SPAGHETT! ALLO SCOGLIO 26

SPRITE LATTINA 5

T
TAGLIATA DI MANZO 29

TAGLIATA DI POLLO 29

TAGLIATA DI TONNO 32

THE LIMONE 5

THE PESCA 5

TIRAMISU in bicchiere 11

TORTELLINI PANNA PROSCIUTTO 28

Trentodoc Cuvée 28 34

Trentodoc Maximum Blanc de Blancs FERRARI Copia 33

v

VEGETARIANA 18
VERDURA COTTA 9
VERDURE ALLA GRIGLIA 9
VERDURELLA 18

W
WEIZEN ERDINGER 8

Z

ZEPPOLINE DI ALGHE 3
ZUCCHINE BRIE CRUDO 25

Pagina: 39



